2017 年 7 月

お客さま各位

三菱ＵＦＪ国際投信株式会社

弊社ホームページ一部レイアウト変更に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

今般、弊社ホームページの見やすさ向上を目的として、一部のレイアウト変更を行い

ますので、下記のとおりご案内いたします。

 本件につきまして何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１.スケジュール

 2017 年 7 月 11 日（火）以降順次

２.変更内容 ※詳細は別紙ご参照

ファンド詳細ページのレイアウト

３.対象サイト

・三菱ＵＦＪ国際投信オフィシャルサイト ： http://www.am.mufg.jp/

・三菱ＵＦＪ国際投信スマホサイト ： http://www.am.mufg.jp/smp/

・スペシャルサイト(ｅＭＡＸＩＳ) ： http://emaxis.muam.jp/

・スペシャルサイト(ｅＭＡＸＩＳスマホ) ： http://emaxis.muam.jp/smp/

・スペシャルサイト(ＭＡＸＩＳ) ： http://maxis.muam.jp/

４.特記事項

 本対応に伴う、弊社ホームページに対するリンク切れ等は発生いたしません。

以 上

・本お知らせに関するお問い合わせ

三菱ＵＦＪ国際投信 お客さま専用フリーダイヤル 0120-151034

【受付時間／9：00～17：00（土・日・祝日・12 月 31 日～1 月 3 日を除く）】

別紙 ページイメージ図

ファンド詳細ページ【現行】

交付目論見書から「ファンドの目的・特色」、「投資リスク」、「手続・手数料」を抜粋し、各タブ内で掲載。

ファンド詳細ページ【変更後】

「ファンドの目的・特色」、「投資リスク」、「手続・手数料」を掲載していた各タブを廃止、
ファンドトップに交付目論見書PDF各項目へリンクするボタンを配置します。

	レター受益者.pdf
	レター販社別紙.pdf